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متن پرسش

بسمه تعالی. سلام علیکم استاد عزیز: کمی که نه، خیلی گرفته ایم استاد، نه اینکه فکر بفرماد نیروی

انقلابی گوشه نشین می شود و دست از سینه سپر کردن بر می دارد خیر، گرفته ایم چون هجمه ها را

می بینیم، تنهایی رهبری را هم می بینیم، زشتی غرب و غرب زدگی و غرب پرستی را هم می بینیم، در

8 سال ریاست جمهوری احمدی نژاد، بارها و بارها در اتفاقات مختلف به شما مراجعت کردیم و چراغ

راه فعالیت سیاسی فرهنگی خود را گرفتیم، در قضایایی که جزوه «احمدی نژاد اولین خاک ریز» را

دادید، تا پاسخ های مستندی که ما را از سیاه نمایی به قضیه مشایی و نگاه درست به این قضیه

هدایت کرد و نگاه واقع بینانه به دولت نهم و دهم و واقعیت قضایا و فعالیت درست به بهترین نحو

راهنمایی کرد، الان چه کنیم؟ در زمانه ای که رهبری داد فرهنگ داده اند، لحن آقایان مبنی بر «بروید

به جهنم» را هم می بینیم، می دانیم اگر بخواهیم اسیر این بازی ها و برخورد ها شویم و پاسخ متقابل

بدهیم ما هم مثل آنانیم و از مسئله اصلی باز می مانیم، اما نمی شود هم سکوت کرد و پاسخ نداد.

نمی دانیم چطور و چگونه و به چه حد در این به نوعی شرایط «فتنه مانند» باید عمل کنیم، اولویت با

چیست؟ آیا راهکاری مد نظرتان هست که بفرماد؟ امیدوارم سوال را درست پرسیده باشم تا پاسخی

برای همه دوستانی که در این شرایط نمی دانند باید به چه چیز اهمیت اصلی را بدهند،باشد. با تشکر

از شما. موفق باشید.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: این یک سؤال بسیار اساسی است و فکر میکنم مقام معظم

رهبری«حفظهاالله» در اولین پیام بعد از انتخاب آقای روحانی نقشهی راه را در این دوره مشخص

کردند و معلوم شد شرایطی فراهم شده تا نیروهای انقلاب با عمقبخشیدن به معارف اسلامی و

رسیدن به تصوری صحیح نسبت به جایگاه انقلاب اسلامی و تمدن اسلامی به کار اصلی خود بپردازند

و جریانی که آقای روحانی منسوب به آنها است نیز خود را بنمایانند که آیا میتوانند وجهی از انقلاب

باشند هرچند با جریانها و وجوه دیگر انقلاب متفاوت باشند؟ و یا بهکلّی نظری به اهداف اصلی

انقلاب ندارند. باید شرایط طوری باشد که دولت و جریان منسوب به ایشان خود را بنمایانند و ما کاری

نکنیم که دولتیان خود را زیر حرکت ما پنهان کنند. انتقاد میکنیم تا ضعفهای دولت معلوم شود و اگر

عزم تصحیح دارند در حرکات خود بازخوانی کنند، ولی مثل آنها که دائماً برای دولت آقای احمدینژاد

ماجرا درست میکردند تا دولت آقای احمدینژاد نتواند خود را بنمایاند، ما این کار را نمیکنیم. کار ما



فعلاً تبن اهداف مقام معظم رهبری است. هنوز ما تصوری مناسب اهداف انقلاب و تمدن اسلامی به

مردممان ندادهایم و نگفتهایم یعنی چه که انقلاب اسلامی میخواهد زمین را به آسمان متصل گرداند.

معنای وجودی عالم قدس هنوز برای بسیاری روشن نیست، جایگاه اشراقی حضرت امام

خمینی«رضوانااللهتعالیعلیه» که مقام معظم رهبری«حفظهااللهتعالی» بهخوبی با طرح این موضوع

راهگشایی میکنند، برای بسیاری مبهم است. موفق باشید


